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TORQUÍMETROS
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TORQUÍMETRO DE DISPARO, 7455

Escala de medición dual Métrica + pulgadas.
Exactitud +/- 4% (ajuste), +/- 4% (reversa)
Reversible

Largo
mm

Rango
nm

Peso
(gr)

Rango
ft.lb

7455-5
7455-20
7455-25
7455-60
7455-100
7455-200
7455-340
7455-500
7455-800
7455-1500
7455-2500

1/4"
1/4"
1/4"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
3/4"
3/4"
1"
1"

258
258
286
406
406
483
620
870
1067
1778
2756

1-5
4-20
5-25
10-60
20-100
40-200
60-340
100-500
150-800
300-1500
500-2500

0.74-3.7
3-14.8
3.7-18.4
7.4-44.3
14.8-73.8
29.5-147.5
44.3-250.8
73.8-368.8
110.6-590.0
221.3-1106.4
368.8-1844.0

368
368
431
1135
1135
1430
1430
4676
5380
11395
22133

TORQUÍMETRO DE DIAL, 7454
Reversible
Exactitud +/- 4% (ajuste), +/- 4% (reversa)
Escala de medición dual Métrica + pulgadas.

Largo
mm

Rango
nm

Peso
(gr)

Rango
ft.lb

TORQUÍMETROS

Los torquímetros Bahco se utilizan 
en los sectores más exigentes, tales 
como la industria de la aviación y la 
automoción, en las que la calidad y 
rendimiento no se pueden poner en 
peligro.

Los torquímetros Bahco han sido 
creados a prueba de salpicaduras y 
polvo, lo que garantiza un par 
seguro y able en ambientes duros, 
húmedos y polvorientos.

Larga vida sin piezas móviles o que 
puedan desgastarse.  Diseño 
robusto, able y duradero.

VERSÁTILES SELLADOS ROBUSTOS

SEGÚN DISPONIBILIDAD DE FÁBRICA

Empaque
(und)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Empaque
(und)

1
1
1
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